
Uchwała Nr 202/23 
Rady Osiedla Dąbie z dnia 05.07.2023  

w sprawie: opinii na wprowadzenie zakazu sprzedaży alkoholów na terenie Gminy Miasta 
Szczecin w godzinach nocnych 

Na podstawie § 7 ust. 6 lit. L) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:  

 

§1 

Rada Osiedla Dąbie, w odpowiedzi na pismo z dnia 18.04.2023 złożone przez Komisję 
Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miasta Szczecin w sprawie przedstawienia opinii na 
temat ewentualnego wprowadzenia zakazu sprzedaży alkoholów na terenie Gminy 
Miasta Szczecin w godzinach nocnych, które może zostać zastosowane w przedziale 
godzinowym 22:00 – 06:00, 

opiniuje NEGATYWNIE.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 
(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


